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افتتاحیه آقای گل با تعویض

این روزها تمرینات تیم اســتقلال در کمپ حجازی برگزار می شود و به  طور میانگین 500 نفر از طرفداران این 
تیم برای دیدن بازیکنان مورد علاقه خود به محل تمرین آبی پوشــان می روند. به گزارش نامه نیوز، این جمعیت 
در حالی وارد کمپ می شوند که این مجموعه  از نظر ساختاری و  نیروی انسانی توانایی کنترل جمعیت را نداشته 
و بعد از پایان هر تمرین تعداد زیادی از تماشاگران برای گرفتن عکس یادگاری و امضا به داخل زمین می روند 
و هیچ کــس هم نمی تواند جلوی آن هــا را بگیرد. این اتفاق طی روزهای اخیر بارها و بارها باعث بر هم خوردن 
نظم کمپ حجازی و حتی خیابان های اطراف شده و از آن جایی که در  کنار کمپ یک تالار عروسی قرار گرفته، 
بعضا حتی برای میهمانان عروســی نیز مزاحمت هایی ایجاد می شود. بازیکنان استقلال که از هجوم تماشاگران 
به زمین و حتی به ســمت خودروهای خود ترســیده اند از منصوریان خواستند یا تمرینات تیم را پشت درهای 
بســته برگزار کند و یا این که از باشگاه بخواهد زمین تمرین را به ورزشگاه آزادی منتقل کند، زیرا حراست آن 
استادیوم به راحتی تماشاگران را کنترل می کند.  بی نظمی در تمرینات استقلال به خصوص بعد از پایان تمرین 
این روزها به کرات در تمرینات آبی پوشــان دیده می شــود و برخی از بازیکنان این تیم تصمیم دارند برای حل 

این مشکل نزد مدیرعامل باشگاه رفته و موارد رخ داده در محل تمرین را به آن ها گوشزد کنند. 

از همان روزی که مجتبی جباری با تصمیم مدیران 
باشگاه اســتقلال و پایان دوران حضورش در قطر به 
این تیم بازگشــت، نگرانی ها و ابهامات زیادی درباره 
وضعیت مصدومیت این بازیکن وجود داشت. سوابق 
مجتبی جباری در اســتقلال و حتی در قطر نشــان 
از آســیب دیدگی های گاه  و بی گاه این بازیکن دارد.  
جباری بدون شــک یکــی از خلاق ترین هافبک های 
2  دهــه اخیر فوتبــال ایران بوده ، اما همواره اســیر 
آســیب دیدگی های ریز  و درشــتی بود که او را رنج 
می داد و این اصلی ترین عامل تردید تمام استقلالی ها 
در هفته های گذشته برای عقد قرارداد با این بازیکن 
خلاق کهنه کار بوده است. در این مدت شایعات بسیار 
زیادی هم درباره جباری وجود داشته و  رضا افتخاری 
مدیرعامل باشــگاه هم یک بار اعلام کرد که قرارداد 
این بازیکن به صورت بازی به بازی خواهد بود.  با این 
وجود از چند وقت قبل اخباری در رســانه ها منتشر 
شــد مبنی بر این که عقد قرارداد باشگاه استقلال با 
مجتبی جباری مشروط به موفقیت در آزمایش های 
مرکــز پزشــکی فیفا )ایفمارک( خواهد بــود. اخیرا 
بازیکنان اســتقلال از جمله مجتبــی جباری برای 
پشت سر گذاشتن این آزمایش ها در ایفمارک حضور 
پیدا کردند.  همچنین در فضــای مجازی و کانال ها  
حرف و حدیث هایی درباره تایید شــدن جباری در 
این آزمایش ها منتشر شده است. با این حال خبردار 
شــدیم که گــزارش و نتیجه کامل مرکز پزشــکی 

فیفا درباره بازیکنان اســتقلال هنوز تکمیل نشده و 
اصول کار ایفمارک این نیســت که وضعیت پزشکی 
بازیکنــان را تایید یــا رد کند.  ایفمــارک معمولا با 
نتایج آزمایش ها، شــرایط جسمانی بازیکنان و البته 
بررسی سوابق پزشــکی فقط به باشگاه گزارش ارائه 
می دهد و نظری درباره امضا شدن یا نشدن قرارداد با 
بازیکنانی که شرایط جسمانی کاملا آماده ای ندارند، 
نمی دهد! در چنین شرایطی شنیده می شود برخلاف 
اخبار منتشر شده، وضعیت جسمانی مجتبی جباری 
نسبت به ســایر بازیکنان نگران کننده بوده و خیلی 
خوب نیست.  البته این موضوعی است که همه از آن 
با توجه به سوابق مصدومیت های پرتعداد جباری در 
سال های گذشته خبر دارند.  حالا با توجه به احتمال 
بســیار بالایی که برای بروز مصدومیت دوباره برای 
این بازیکن وجود دارد، ایفمارک نظر مشاوره ای خود 
درباره وضعیت جســمانی جباری را بر همین اساس 
به اســتقلال ارائه خواهد داد و تصمیم نهایی درباره 
عقد قــرارداد با جباری )طبــق پیش بینی ها و نتایج 
آزمایش ها احتمال تشدید مصدومیت او وجود دارد( 
بر عهده مدیران باشــگاه استقلال خواهد بود.  گفتنی 
اســت البته نتایج آزمایش تمامی بازیکنان به صورت 
محرمانــه به باشــگاه های لیگ برتــری ارائه خواهد 
شــد و باید دید بالاخره مدیران باشگاه استقلال چه 
راهــکاری برای عقد قرارداد بــا مجتبی جباری پیدا 

خواهند کرد.

پرسپولیس در بازی سوپرجام توانست با اقتدار از سد 
تیــم بحران زده نفت عبور کند و با یک جام قهرمانی 
پا به فصل جدید بگذارد. برانکو ایوانکوویچ، سرمربی 
تیم فوتبال پرســپولیس درباره پیروزی مقابل نفت و 
فتح سوپر جام، اظهار کرد: »بازی خیلی خوبی مقابل 
نفت به نمایش گذاشــتیم.  برد قشــنگی را به دست 
آوردیم کــه حاصل آن قهرمانی بــود.  می دانم نفت 
مشــکلات زیادی دارد اما مقابل ما بازی قابل قبولی 
ارائه داد.  ما شــانس های زیادی ایجاد کردیم که تنها 
3 موقعیتمان تبدیل به گل شد اما نفتی ها نتوانستند 
موقعیتی ایجاد کنند.« او ادامه  داد: »طبیعی اســت 
که هنوز آماده نشده ایم.  با 4 هفته  تمرین، تیم آماده 
نمی شــود و هنوز کار زیادی داریم.  هدف ما کســب 
آمادگــی کامل تا قبل از آغاز لیگ اســت.  بازیکنانم 
نشان دادند که شخصیت برنده شدن را دارند و نشان 
دادند که چرا در پرسپولیس بازی می کنند.« سرمربی 
پرسپولیس همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا 
پاداشــی برای قهرمانی در سوپر جام از سوی باشگاه 

در نظر گرفته شــده یا خیر؟ بیان  کرد: »اطلاع ندارم 
و هیچ کس درباره پاداش ســوپر جام صحبت نکرده 
است.  حتی بازیکنان هم در این مورد از ما نپرسیدند 
چون تمرکز کامل شان روی بازی بود.  بنابراین سوالی 
نیســت که من بتوانم به آن پاســخ بدهــم.« برانکو 
دربــاره مصاحبه بازیکنان پرســپولیس بعد از بازی 
سوپرجام و گلایه از وضعیت مالی، توضیح داد: »این 
مشکلات همیشه دردسر ساز می شود.  من می دانم که 
باشگاه تلاش زیادی برای پرداخت مطالبات بازیکنان 
می کنــد اما بازیکنان را هم درک می کنم.  به  هر حال 
آن ها حرفه ای هستند و هزینه های زندگی شان تنها 
از فوتبال تامین می شــود.« سرمربی پرسپولیس در 
پایان و در پاســخ به این سوال که آیا نگران مشکل 
گلزنی تیمش نیســت؟ گفت : »از دست دادن شانس 
گل همیشــه جزو مشکلات تیم بوده، اما من دوست 
دارم شانس گل از دست برود تا این که اصلا موقعیت 
گلی ایجاد نشــود.  ما هــر روز در تمرین حمله روی 

دروازه  را کار می کنیم.« 

پس از حضور استقلالی ها در ایفمارک افشا شد

دغدغه مالی بازیکنان را درک می کنم

اعتراض بازیکنان استقلال به منصوریان 
جو کمپ حجازی نامساعد است! وضعیت نگران کننده جباری بعد از تست پزشکی

برانکو: از دست دادن شانس گل جزو مشکلات تیمم است

حدود 800 میلیون از طلب من باقی مانده 

تیموریان: پولی را می خواهم 
که مالیاتش را داده ام

آندرانیــک تیموریان  درباره درخواســت دریافت 
مطالباتش از   باشگاه اســتقلال اظهار داشت: »از 
مدت ها قبل خواســتار دریافــت مطالباتم بودم 
و این موضوع تازه ای نیســت.  باشــگاه استقلال 
نیز از مدت ها قبل در جریان درخواســت های به 
حق من قرار داشــته اســت.  خیلی ها در جریان 
اتفاقاتــی که در زندگی شــخصی مــن رخ داده، 
نیســتند.  به خاطر خودداری باشگاه استقلال از 
پرداخت مالیاتم، مدتــی ممنوع الخروج بودم که 
این موضوع در زندگی شــخصی ام تاثیر بسیاری 
داشــت و اگر این مالیات توســط خودم پرداخت 
نمی شــد قطعا نمی توانســتم تیم ملی کشورم را 
در بازی های برون مرزی همراهی کنم اما مالیات 
حقوقی که نگرفته بودم را پرداخت کردم تا بتوانم 
تیم ملــی فوتبال ایــران را در بازی های خارجی 
همراهی کنم.  حتی به واســطه پرداخت نشــدن 
این مالیات مدتی حســاب شــخصی من مسدود 
شــد که تا به امروز حتی یــک بار هم درباره این 
موضوع حرفی نــزده بودم، چون نمی خواســتم 
باشگاه استقلال تحت فشــار قرار بگیرد.« وی با 
اشاره به میزان طلبی که از باشگاه استقلال دارد، 
گفت: »حدود 800 میلیون از طلب من باقی مانده 
است.  در این مدت بارها به صورت کاملا محترمانه 
از طریق مدیربرنامه هایم باشــگاه استقلال را در 
جریان خواسته ام قرار دادم و به آن ها گفتم لااقل 
طلبــی که مالیاتش را هم پرداخت کرده ام  به من 
برگردانید اما آن ها هیچ توجهی به درخواست های 

مکرر من نداشتند.« 

بازگشت کمال به ترکیب اصلی
برانکو ایوانکوویچ برای اســتفاده از بازیکنانی که دوران 
نقاهت مصدومیت خود را پشــت سر می گذارند ریسک 
نمی کند.  ســرمربی پرسپولیس به همین   خاطر از کمال 
کامیابی نیــا و ســید جلال حســینی در ترکیب اصلی 
تیمش برای بازی ســوپرجام استفاده نکرد.  وی تنها به 
کامیابی نیــا در اواخر بازی  فرصــت حضور داد تا میزان 
آمادگی اش را بسنجد. با این حال کادر فنی پرسپولیس 
می خواهــد در اولین بازی پرســپولیس در فصل جدید 
رقابت های  لیگ برتر مقابل فولاد خوزستان به کامیابی نیا 

بازی دهد.  

ملوان در آستانه سقوط به دسته 2
جدید تریــن نامه فیفا به باشــگاه ملوان شــامل یک 
ضرب الاجل به مدیران این باشــگاه است.   در نامه فیفا 
آمده در صورتی که باشــگاه ملوان تا روز 3 مرداد 96 
طلب زوران زلاتکوفســکی را که حــدود یک میلیارد  
تومان است، نپردازد 6 امتیاز از این باشگاه کسر خواهد 
شــد. در این نامه همچنین قید شــده در صورتی که 
بعــد از این تاریخ ظرف مدت 2 هفته طلب این بازیکن 
پرداخت نشــود، فیفا اقدام هــای قانونی بعدی را انجام 
می دهد که یکی از این اقدام ها می تواند ســقوط ملوان 

به لیگ دسته دوم باشد.

منصوریان پست شجاعیان را تغییر می دهد
ســرمربی استقلال تصمیم دارد برای فصل جدید پســت هافبک تازه وارد خود را تغییر بدهد. با حضور جبارف 
و مجتبــی جباری در اســتقلال برای خیلی از هواداران این تیم این ســوال پیش آمده  که چطور قرار اســت 
منصوریان از 4 هافبک بازیســاز در ترکیب تیم خود اســتفاده کند اما ظاهرا او برای این موضوع برنامه ویژه ای 
دارد. در صورتی که جبارف و جباری به مرز آمادگی برسند و بتوانند در ترکیب استقلال بازی کنند، منصوریان 
از داریوش شــجاعیان در پست وینگر چپ و راست اســتفاده می کند. در واقع منصوریان برای این که از هافبک 
وسط های با کیفیت خود نهایت استفاده را بکند، تصمیم دارد از شجاعیان در پست وینگر راست و چپ استفاده 

کند که به نظر می رسد این تغییرات ترکیب اولیه استقلال را حسابی پرستاره می کند.

منصوریان: بی پـولی 
به ما ضربـه می زنـد

خوشحالم بازیکنانی مثل جباری و جبارف دارم

وحید هاشمیان مربی 
هامبورگ شـد

محسن کریمی از لیست 
استقلال خارج شد

زنــگ خطــر
 بـرای طارمـی!

بدهی  2.5 میلیاردی سرخ ها به دایی!
پرسپولیس از سوی کمیته استیناف محکوم شد

وضعیت نگران کننده جباری بعد از تست پزشکی
پس از حضور استقلالی ها در ایفمارک افشا شد

تمدید 
قرارداد 

اسماعیلی با 
استقلال

احتمال 
غیبـت 

سیدجلال 
برابر فولاد

AFC تبعات گزارش آندو و کاوه به

استقلال در آستانه حـذف
 از لیـگ قهـرمـانـان!


